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Дата-4до8-5-2020година
1)-Наставна тема-Стопански-карактеристики на Македонија
2)-наствна содржина-Други енергетски извори
---дасе прочита наставната содржина
----дасе направи план во тетратката
----дасе одговори на прашањата од учебникот-
3)-Наставна содржина-Основни карактеристики на индустријата и гранки на страна-80/81
------дасе прочита наставната содржина
-----дасе направи план во тетратката
-----дасе нацрта скицата на страна 81/
-----дасе одговори на прашањата на страна81/
----Поздрав од географија


